2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
    БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «КРАСНЕНСКИИ РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ

НОВОУКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
26 июня 2015 года                                                                                  № 129
Об утверждении проведения                                                                                     Дня депутата земского собрания

Новоуколовского сельского поселения

на III квартал  2015 года

В соответствии с Уставом Новоуколовского сельского поселения муниципального района «Красненский район» Белгородской области и Регламентом земского собрания Новоуколовского сельского поселения Красненского района земское собрание Новоуколовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Утвердить план проведения Дня депутата земского собрания Новоуколовского сельского поселения на III квартал  2015 года (прилагается).
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новоуколовского сельского поселения Лукашову Г.П.
Глава Новоуколовского
сельского поселения                                                                     Г.П.Лукашова

УТВЕРЖДЕН
решением земского собрания
Новоуколовского сельского

поселения
от 26 июня  2015 г № 129
ПЛАН

ПРОВЕДЕНИЯ ДНЯ ДЕПУТАТА ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ

КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
НА III КВАРТАЛ  2015 ГОДА
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	Дата проведения
	Место проведения
	Время проведения

	1.
	Вербицкая  Ольга Петровна
	15.07.2015
	Новоуколовская СОШ
	14-00

	2
	Гребенникова Нина Васильевна
	23.07.2015
	 Новоуколовская врачебная амбулатория
	15-00

	3
	Гребенникова Оксана Михайловна
	31.07.2015
	Новоуколовская библиотека
	14-00

	4
	Кожина Ольга Николаевна
	07.08.2015
	Флюговский СК
	15-00

	5
	Лукашова Галина Петровна
	19.08.2015
	Администрация сельского поселения
	14-00

	6
	Полякова Елена Васильевна
	26.08.2015
	Новоуколовский ДК
	10-00

	7
	Разинькова Наталья Егоровна
	02.09.2015
	Новоуколовский дет.сад.
	13-00

	8
	Ревенко Татьяна Николаевна
	09.09.2015
	Каменский СК
	15-00

	9
	Ситникова Людмила Геннадьевна
	16.09.2015
	Широкинский ДК
	11-00

	10
	Сорокина Наталья Ивановна
	28.09.2015
	Староуколовский ДД
	14-00